3
g
g
E
§
8

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen 120 Wurf Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

002221 27.10.2019

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
Rosenberg, Sylvia
Leihbecher, Katrin
Reinhardt, Annsophie
Reinboth, Stefanie

Platte, Christiane

Reinhardt, Heike

Uhrzeit
09:00 Uhr

Anmerkung:

Heim

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

DKC Trusetal 92/Wernshausen

Mannschaftsbahnrekord fir KSV 90 Gréafinau-Angstedt mit 3294 Kegel

Kegel
569
526
549
560
509
581

MP

SaP

25

SaP

15

MP

Kegel
553
528
456
484
542

522

Ergebnis

3294 : 3085

MP ™

6:

Spielbericht

2 2:0

DKC Trusetal 92/Wernshausen
Simon, Anja

Blum, Bérbel

Jung, Kirstin

Sittig, Heike

Schwital, Romi

Hauschild, Kerstin


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/2221__20191027122317.xls

