

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thüringenliga Frauen 120 Wurf Staffel II, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
002221	27.10.2019	09:00 Uhr	KSV 90 Gräfinau-Angstedt	-	DKC Trusetal 92/Wernshausen	3294 : 3085	6:2	2:0	
		Anmerkung:	Mannschaftsbahnrekord für KSV 90	Gräf					

KSV 90 Gräfinau-Angstedt	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	DKC Trusetal 92/Wernshausen
Rosenberg, Sylvia	569	1	2.5	-	1.5	0	553	Simon, Anja
Leihbecher, Katrin	526	0	2	-	2	1	528	Blum, Bärbel
Reinhardt, Annsophie	549	1	4	-	0	0	456	Jung, Kirstin
Reinboth, Stefanie	560	1	4	-	0	0	484	Sittig, Heike
Platte, Christiane	509	0	0	-	4	1	542	Schwital, Romi
Reinhardt, Heike	581	1	4	-	0	0	522	Hauschild, Kerstin